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Rekisterin nimi 

Kameravalvontarekisteri 

Oikeudet rekisteriin 

Satamaosuuskunnan hallitus ja palvelusopimuksen tehnyt huoltoliike. 
Poliisilla on oikeus tarkastella tallenteita ja tietoja liittyen rikostutkintoihin ja turvallisuustilanteisiin. 
Pelastuslaitoksella on oikeus tarkastella tallenteita hätätilanteissa tai onnettomuustilanteissa. 
 
Rekisterin käyttötarkoitus ja käsittelyn perusteet 
Ensisijaisesti kameravalvonnan tavoite on rikosten ja ilkivallan ennalta estäminen. Tavoitteena on myös sataman 
turvallisuuden parantaminen sekä satamaosuuskunnan jäsenten ja satamaosuuskunnan hallussa olevan omaisuuden 
suojaaminen ja järjestyksen ylläpito. Rekisteritietoja käytetään rikos- ja vahinkotapahtumien selvittelyyn, sekä 
tarvittaessa satamassa liikkuneiden henkilöiden tunnistamiseen. Käsittelyn peruste on satamaosuuskunnan oikeutettu 
etu. 

Rekisterin tietosisältö 

Rekisteriin tallentuvat liikkuvat kuvat sataman kameroista äänen ja ajan kanssa. 

Säännönmukaiset tietolähteet 

Rekisteri muodostuu osuuskunnan tarpeellisiksi katsomiin paikkoihin asennettujen kameroiden välittämästä 
analogisesta tai digitaalisesta tallenteesta. Kohteessa kameravalvonnasta on ilmoitettu asiasta kertovilla tarroilla ja 
kylteillä. 

Säännönmukaiset tietojen luovutukset ja tietojen siirto EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle 

Kameravalvonnan rekisterin tietoja ei luovuteta säännöllisesti minnekään. Pyynnöstä kameroiden tallentamia tietoja 
luovutetaan viranomaiselle, kuten poliisille. Tietoja ei siirretä EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle. 

Rekisterin suojauksen periaatteet ja tietojen säilytys 

Valvontakameroiden tallennuslaitteet sijaitsevat tekniikkatilassa, johon on pääsy vain satamaosuuskunnan hallituksen 
jäsenillä ja huoltoliikkeellä. Tallenteisiin pääsy on suojattu salasanoilla ja pääsy rajoitettu vain tietyille henkilöille, jotka 
on mainittu ”Oikeudet rekisteriin” kohdassa. Etäyhteyden avulla valvotaan järjestelmän toimivuutta ja korjataan 
vikatilanteita mahdollisuuksien mukaan. Rekisterin tallenteet tuhoutuvat keskimääräisesti neljän kuukauden jälkeen 
uusien tallenteiden alle. 


